[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ЁРОС ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ

Р Е Ш Е Н И Е

РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

О внесении изменений в  Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кезский район»
         Руководствуясь ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Кезский район», решением Районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» от 6 мая 2009 года № 296 «Об учреждении функционального органа Администрации муниципального образования «Кезский район» - Управления финансов Администрации муниципального образования «Кезский район»,  Районный Совет депутатов решает:
         1. Внести в  Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кезский район», утвержденное решением Районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» от 26 сентября 2008 года № 201, следующие изменения:

         1) пункт 4 части 1 статьи 2  изложить в следующей редакции:

«4) Управление финансов Администрации муниципального образования «Кезский район» (далее – Управление финансов)»;

         2) в статье 9:

         а) в части 2 исключить слова « в соответствии с решением Районного Совета депутатов, утвердившим программу»

         б) часть 3 статьи 9  изложить в следующей редакции:

«3. Муниципальные целевые программы, предлагаемые к финансированию,  подлежат утверждению Администрацией муниципального образования «Кезский район»  не позднее двух месяцев до дня внесения  в Районный Совет депутатов проекта решения о бюджете Кезского района на очередной финансовый год.».
         2. Пункт 1 части 1 настоящего решения вступает в силу с 1 августа 2009 года.
Глава муниципального

образования «Кезский район»                                                                      П.Е. Князев

п. Кез

10 июля 2009 года

№ 319